FIARC — Feperazione Itaviana Arcier: Tiro b1

TESORERIA

COMITATO REGIONALE FIARC-Lazio

BILANCIO DEL COMITATO REGIONALE FIARC LAZIO

al 31/10/2009
COSTI (uscite) RICAVI (entrate)
descrizione Euro descrizione Euro
Saldo Contributo CR 2008 81,00
Contributo CR 2009 1511,00
Contributo FIARC Iscritti 2009 1414,00
Movimento Cassa 500,00 Movimento Cassa 514,69
Gestione 1044,50
Spese Postali 28,35
Spese Bancarie 26,67
Anticipo FIARC CC 2009 1 600,00
Saldo Rimborso FIARC CC 2008 1714,90
Rimborsi Trasferte CC 1661,45
Gettone Fiarc CC 850,00
Gettone CR CC 400,00
Commissioni Regionali 889,35 Commissioni Regionali 315,00
Premiazioni 590,00
Affitti e Noli 220,00
Acquisto materiali 318,78
Arrotondamenti Arrotondamenti
TOTALE COSTI 6 309,10 TOTALE RICAVI 7 370,59
UTILE DI ESERCIZIO 1061,49 PERDITA DI ESERCIZIO -
TOTALE A PAREGGIO 7 370,59 TOTALE A PAREGGIO 7 370,59
SITUAZIONE CASSA
Cassa al 31/10/2008 1529,32
UTILE DI ESERCIZIO 1061,49
Cassa al 31/10/2009 2590,81
SITUAZIONE INFORMATIVA
Crediti Debiti
10TORR (mancato Contributo 2009) 7,00 Micheli Francesco servizio CC 25,00
12TRED (mancato Contributo 2009) 15,00 12ARPI (quota CR versata in pit 2008) 3,00
13MARS (mancato Contributo 2009) 12,00 11MEVA (quota CR versata in piu 2008) 1,00
12ARRO (mancato Contributo 2009) 3,00 10ASKA (quota CR versata in piu 2009) 9,00
12FALC (mancato Contributo 2009) 9,00 12BLAK (quota CR versata in piu 2009) 3,00
FIARC (saldo rimborsi CC 2009) 911,45 12CACR (quota CR versata in piu 2009) 3,00
RATARI (Servizio CC) 112,50
AMICI (Servizio CC) 80,90
URSINI (Servizio CC) 135,00
DEL VALLE (Master Fiuggi) 125,00
Totale crediti da esigere 957,45 Totale debiti da estinguere 497,40

TESORERIA COMITATO REGIONALE FIARC LAZIO — Massimo Di Roma, via Domenico Jachino 77 — 00144 ROMA
http://www.fiarc-lazio.it — email: tesoreria@fiarc-lazio.it
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MOVIMENTO CASSA
data conto op causale entrate uscite saldo
14/12/2008  Movimento Cassa 27  Avanzo Tesoreria annualita precedente € 14,69 € - € 14,69
11/03/2009  Movimento Cassa 106 Trasferimento c/o Presidenza € - € 500,00 -€ 485,31
31/10/2009 Movimento Cassa 205 Rientro anticipazione c/o Presidenza € 500,00 € - € 14,69
COMMISSIONI
data conto op causale entrate uscite saldo
17/01/2009 CTR 43 Mugnano - Omologazione Campo 12PUMA € - € 17,40 -€ 17,40
17/01/2009 CTR 44 Pompili - Omologazione Campo 12PUMA € - € 25,40 -€ 42,80
08/02/2009 CTR 77  Bianchi - Omologazione Campo 12PUMA € - € 22,00 -€ 64,80
08/03/2009 CTR 104 Pompili - Assemblea CC 01-02-09 Arsoli € - € 69,40 -€ 134,20
04/06/2009 CTR 133 Amici - Esami CC Carpineto € - € 40,95 -€ 175,15
13/06/2009 CTR 135 Spesa Pranzo Esami CC € - € 40,30 -€ 215,45
30/06/2009  CTR 160 Pompili - Esami CC Carpineto € - € 69,30 -€ 284,75
02/08/2009  CRI 171 Del Valle - Riunione RRI 25-10-08 € - € 225,50 -€ 510,25
17/09/2009  CRI 175 Master Fiuggi - Rimborso Grassi € - € 110,00 -€ 620,25
03/10/2009  CRI 190 Incasso Master Fiuggi 12-13 sett € 315,00 € - -€ 305,25
03/10/2009  CRI 191 Master Fiuggi - Rimborso Mugnano € - € 144,10 -€ 449,35
03/10/2009  CRI 192 Master Fiuggi - Rimborso Olivieri € - € 125,00 -€ 574,35
CAPICACCIA - RIMBORSI TRASFERTE
data conto op causale entrate uscite saldo
10/12/2008  Trasferte 17 Berardi - Arsoli 13-04-08 € - € 56,00 -€ 56,00
10/12/2008  Trasferte 19 Bianchi - Rignano F. 09-11-08 € - € 90,00 -€ 146,00
10/12/2008  Trasferte 22 DiNardo - Rignano F. 09-11-08 € - € 16,50 -€ 162,50
08/02/2009  Trasferte 78  Bianchi - Riano 08-02-09 € - € 73,00 -€ 235,50
08/02/2009  Trasferte 81 Boni- Vicovaro 25-01-09 € - € 66,60 -€ 302,10
08/02/2009  Trasferte 83  Proietti- Vicovaro 25-01-09 € - € 67,50 -€ 369,60
14/02/2009  Trasferte 86 Mugnano - Riano 08-02-09 € - € 60,50 -€ 430,10
08/03/2009  Trasferte 97  Anderlini - Vicovaro 22-02-09 € - € 112,60 -€ 542,70
08/03/2009 Trasferte 101 Lusignani - Rignano 08-03-09 € - € 80,00 -€ 622,70
21/03/2009  Trasferte 111 Piacentini - Rignano 08-03-09 € - € 59,70 -€ 682,40
05/04/2009 Trasferte 122 Sbardella - Palestrina 29-03-09 € - € 15,00 -€ 697,40
18/05/2009  Trasferte 130 Bonanno - Carpineto 10-05-09 € - € 44,50 -€ 741,90
15/06/2009  Trasferte 136 Bove - Bevagna 24 e 25-04-09 € - € 115,55 -€ 857,45
15/06/2009  Trasferte 139 Di Gaspari - Bevagna 24 e 25-04-09 € - € 110,40 -€ 967,85
21/06/2009  Trasferte 147 Luraschi - Civita di Oricola 24-05-09 € - € 60,00 -€ 1027,85
30/06/2009 Trasferte 152 Lanciotti - Colleferro 21-06-09 € - € 26,00 -€ 1053,85
30/06/2009  Trasferte 155 Olivier - Colleferro 21-06-09 € - € 40,00 -€ 1093,85
30/06/2009  Trasferte 157 Pompili - Civita di Oricola 24-05-09 € - € 67,20 -€ 1161,05
16/07/2009  Trasferte 162 DiNardo - Cave 05-08-09 € - € 40,00 -€ 1201,05
16/07/2009  Trasferte 165 Spezie - Cave 05-08-09 € - € 42,50 -€ 1243,55
22/09/2009  Trasferte 178 Di Gaspari - Riano 06-09-09 € - € 86,85 -€ 1330,40
28/09/2009  Trasferte 184  Assunti - Ascoli 19-09-09 € - € 77,75 -€ 1408,15
28/09/2009  Trasferte 188 Motta - Ascoli 19-09-09 € - € 67,00 -€ 1475,15
31/10/2009  Trasferte 199  Lucci - Riano 18-10-09 € - € 99,50 -€ 1574,65
31/10/2009  Trasferte 201 Luraschi - Riano 18-10-09 € - € 86,80 -€ 1661,45
FIARC - RIMBORSI CAPICACCIA
data conto op causale entrate uscite saldo
21/02/2009 acconto 88  Acconto Rimborsi Capicaccia 2009 € 1600,00 £ - € 1 600,00
21/02/2009 Rimborso 90 Rimborsi Capicaccia 2008 € 171490 £ - € 3314,90
FIARC - RIMBORSI ISCRITTI
data conto op causale entrate uscite saldo
21/02/2009  Contributo 89  Contributo Fiarc Iscritti 2009 € 141400 € - € 1414,00
MATERIALI
data conto op causale entrate uscite saldo
21/09/2009  Materiale arcieristico 177 Acquisto 3 paglioni battifreccia € - € 286,00 -€ 286,00
25/09/2009  Materiale arcieristico 182 acquisto 8 visuali in carta € - € 24,00 -€ 310,00
27/09/2009  Materiali di consumo 183 Acquisto Batterie € - € 8,78 -€ 318,78




S FLARCG. ™,
(e
[ A -
xh.ﬂﬁirl. 5
CAPICACCIA - RIMBORSI GETTONE FIARC
data conto op causale entrate uscite saldo
05/11/2008 Gettone Fiarc Frascarelli - Valfabbrica 07-09-08 € - € 25,00 -€ 25,00
05/11/2008  Gettone Fiarc Proietti - Riano 06-07-08 € - € 25,00 -€ 50,00
10/12/2008  Gettone Fiarc 18 Berardi - Arsoli 13-04-08 € - € 25,00 -€ 75,00
10/12/2008  Gettone Fiarc 20 Bianchi - Rignano F. 09-11-08 € - € 25,00 -€ 100,00
10/12/2008  Gettone Fiarc 23 DiNardo - Rignano F. 09-11-08 € - € 25,00 -€ 125,00
25/01/2009  Gettone Fiarc 58 Pompili - Arsoli 11-11-07 Saldo € - € 25,00 -€ 150,00
08/02/2009  Gettone Fiarc 79 Bianchi - Riano 08-02-09 € - € 25,00 -€ 175,00
08/02/2009  Gettone Fiarc 82 Boni- Vicovaro 25-01-09 € - € 25,00 -€ 200,00
08/02/2009  Gettone Fiarc 84  Proietti- Vicovaro 25-01-09 € - € 25,00 -€ 225,00
14/02/2009  Gettone Fiarc 87 Mugnano - Riano 08-02-09 € - € 25,00 -€ 250,00
08/03/2009  Gettone Fiarc 98 Anderlini - Vicovaro 22-02-09 € - € 25,00 -€ 275,00
08/03/2009  Gettone Fiarc 100 Frascarelli - Vicovaro 22-02-09 € - € 25,00 -€ 300,00
08/03/2009  Gettone Fiarc 102 Lusignani - Rignano 08-03-09 € - € 25,00 -€ 325,00
21/03/2009  Gettone Fiarc 112 Piacentini - Rignano 08-03-09 € - € 25,00 -€ 350,00
05/04/2009  Gettone Fiarc 120 Rossi A. - Palestrina 29-03-09 € - € 25,00 -€ 375,00
05/04/2009  Gettone Fiarc 123 Sbardella - Palestrina 29-03-09 € - € 25,00 -€ 400,00
18/05/2009  Gettone Fiarc 131 Bonanno - Carpineto 10-05-09 € - € 25,00 -€ 425,00
15/06/2009  Gettone Fiarc 137 Bove - Bevagna 24-04-09 € - € 25,00 -€ 450,00
15/06/2009  Gettone Fiarc 138 Bove - Bevagna 25-04-09 € - € 25,00 -€ 475,00
15/06/2009  Gettone Fiarc 140 Di Gaspari - Bevagna 24-04-09 € - € 25,00 -€ 500,00
15/06/2009  Gettone Fiarc 142 Di Gaspari - Bevagna 25-04-09 € - € 25,00 -€ 525,00
21/06/2009  Gettone Fiarc 148 Luraschi - Civita di Oricola 24-05-09 € - € 25,00 -€ 550,00
30/06/2009  Gettone Fiarc 153 Lanciotti - Colleferro 21-06-09 € - € 25,00 -€ 575,00
30/06/2009  Gettone Fiarc 156 Olivier - Colleferro 21-06-09 € - € 25,00 -€ 600,00
30/06/2009  Gettone Fiarc 158 Pompili - Civita di Oricola 24-05-09 € - € 25,00 -€ 625,00
16/07/2009  Gettone Fiarc 163 DiNardo - Cave 05-08-09 € - € 25,00 -€ 650,00
16/07/2009  Gettone Fiarc 166 Spezie - Cave 05-08-09 € - € 25,00 -€ 675,00
22/09/2009  Gettone Fiarc 179 Di Gaspari - Riano 06-09-09 € - € 25,00 -€ 700,00
22/09/2009  Gettone Fiarc 181 Micheli - Riano 06-09-09 € - € 25,00 -€ 725,00
28/09/2009  Gettone Fiarc 185 Assunti - Ascoli 19-09-09 € - € 25,00 -€ 750,00
28/09/2009  Gettone Fiarc 189 Motta - Ascoli 19-09-09 € - € 25,00 -€ 775,00
31/10/2009  Gettone Fiarc 197 Bianchi - Palestrina 4-10-09 € - € 25,00 -€ 800,00
31/10/2009  Gettone Fiarc 200 Lucci - Riano 18-10-09 € - € 25,00 -€ 825,00
31/10/2009  Gettone Fiarc 202 Luraschi - Riano 18-10-09 € - € 25,00 -€ 850,00
CAPICACCIA - RIMBORSI GETTONE CR
data conto op causale entrate uscite saldo
05/11/2008  Gettone CRL 8  Proietti - Riano 06-07-08 € - € 25,00 -€ 25,00
10/12/2008  Gettone CRL 21 Bianchi - Rignano F. 09-11-08 € - € 25,00 -€ 50,00
25/01/2009  Gettone CRL 59  Pompili - Arsoli 11-11-07 Saldo € - € 25,00 -€ 75,00
08/02/2009  Gettone CRL 80 Bianchi - Riano 08-02-09 € - € 25,00 -€ 100,00
08/02/2009  Gettone CRL 85  Proietti - Vicovaro 25-01-09 € - € 25,00 -€ 125,00
08/03/2009  Gettone CRL 99  Anderlini - Vicovaro 22-02-09 € - € 25,00 -€ 150,00
08/03/2009  Gettone CRL 103 Lusignani - Rignano 08-03-09 € - € 25,00 -€ 175,00
05/04/2009  Gettone CRL 121 Rossi A. - Palestrina 29-03-09 € - € 25,00 -€ 200,00
15/06/2009  Gettone CRL 141 Di Gaspari - Bevagna 24-04-09 € - € 25,00 -€ 225,00
15/06/2009  Gettone CRL 143 Di Gaspari - Bevagna 25-04-09 € - € 25,00 -€ 250,00
30/06/2009  Gettone CRL 154 Lanciotti - Colleferro 21-06-09 € - € 25,00 -€ 275,00
30/06/2009  Gettone CRL 159 Pompili - Civita di Oricola 24-05-09 € - € 25,00 -€ 300,00
16/07/2009  Gettone CRL 167 Spezie - Cave 05-08-09 € - € 25,00 -€ 325,00
22/09/2009  Gettone CRL 180 Di Gaspari - Riano 06-09-09 € - € 25,00 -€ 350,00
28/09/2009  Gettone CRL 186 Assunti - Ascoli 19-09-09 € - € 25,00 -€ 375,00
31/10/2009  Gettone CRL 203 Luraschi - Riano 18-10-09 € - € 25,00 -€ 400,00
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CONTRIBUTO REGIONALE

data conto op causale entrate uscite saldo

22/11/2008 2009 9  12PUMA - 8 iscritti 2009 € 24,00 € € 24,00
26/11/2008 2008 11  12JANO - Integrazione 1 iscritto 2008 € 3,00 € € 27,00
28/11/2008 2008 13 12BLAK - Regolarizzazione 9 iscritti 2008 € 27,00 € € 54,00
06/12/2008 2009 15 12ARCE - 9 iscritti 2009 € 27,00 € € 81,00
14/12/2008 2008 24 12ACOR - Regolarizzazione 15 iscritti 2008 € 45,00 € € 126,00
14/12/2008 2008 25  12HILL - Integrazione 1 iscritto 2008 € 3,00 € € 129,00
14/12/2008 2008 26  12ROMA - Integrazione 1 iscritto 2008 € 3,00 € € 132,00
07/01/2009 2009 31  11CENT -9 iscritti 2009 € 27,00 € € 159,00
10/01/2009 2009 33 12FOCS - 31 iscritti 2009 € 93,00 € € 252,00
12/01/2009 2009 35 12ARSO - 16 iscritti 2009 € 48,00 € € 300,00
12/01/2009 2009 36  12ATHI - 8 iscritti 2009 € 24,00 € € 324,00
17/01/2009 2009 41  12CACR - 29 iscritti 2009 € 87,00 € € 411,00
17/01/2009 2009 42 12FEBO - 4 iscritti 2009 € 12,00 € € 423,00
25/01/2009 2009 45  10TORR - 24 iscritti 2009 € 74,00 € € 497,00
25/01/2009 2009 46  11MEVA - 18 iscritti 2009 € 54,00 € € 551,00
25/01/2009 2009 47  12ACOR - 12 iscritti 2009 € 36,00 € € 587,00
25/01/2009 2009 48  12ARRO - 14 iscritti 2009 € 42,00 € € 629,00
25/01/2009 2009 49  12FOCS - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 635,00
25/01/2009 2009 50 12HILL - 32 iscritti 2009 € 96,00 € € 731,00
25/01/2009 2009 51 12WOLF - 10 iscritti 2009 € 30,00 € € 761,00
25/01/2009 2009 52 12JANO - 32 iscritti 2009 € 96,00 € € 857,00
25/01/2009 2009 53  120RSI - 13 iscritti 2009 € 39,00 € € 896,00
25/01/2009 2009 54  12PUMA - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 899,00
25/01/2009 2009 55 12ROMA - 34 iscritti 2009 € 102,00 € € 1001,00
25/01/2009 2009 56 13MARS - 10 iscritti 2009 € 30,00 € € 1031,00
25/01/2009 2009 57 14ZIRO - 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1034,00
27/01/2009 2009 60 12FALC - 39 iscritti 2009 € 117,00 € € 1151,00
27/01/2009 2009 61 12NEPA - 6 iscritti 2009 € 18,00 € € 1169,00
27/01/2009 2009 62  12NEPI - 9 iscritti 2009 € 27,00 € € 1196,00
28/01/2009 2009 64  10ASKA - 22 iscritti 2009 € 66,00 € € 1262,00
28/01/2009 2009 65 12BLAK - 17 iscritti 2009 € 51,00 € € 1313,00
29/01/2009 2009 68  11NURS - 4 iscritti 2009 € 12,00 € € 1325,00
29/01/2009 2009 69 12TRED - 20 iscritti 2009 € 60,00 € € 1 385,00
31/01/2009 2009 71  12ARPI - 5 iscritti 2009 € 15,00 € € 1 400,00
31/01/2009 2009 72 12ENEA - 5 iscritti 2009 € 15,00 € € 1 415,00
08/02/2009 2009 76  12BRAN - 7 iscritti 2009 € 21,00 € € 1 436,00
25/02/2009 2009 92  10ASKA - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1442,00
08/03/2009 2009 94  11CENT - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1 445,00
08/03/2009 2009 95  12FOCS - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1448,00
08/03/2009 2009 96 12FOCS - Mora integrazione 1 iscritto € 3,00 € € 1451,00
21/03/2009 2009 108 11MEVA - Integrazione 4 iscritti 2009 € 12,00 € € 1463,00
21/03/2009 2009 109 12HILL - Integrazione 4 iscritti 2009 € 12,00 € € 1 475,00
22/03/2009 2009 113 12NEPI - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1481,00
22/03/2009 2009 114 12ROMA - Integrazione 7 iscritti 2009 € 21,00 € € 1502,00
29/03/2009 2009 115 10ASKA - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1 505,00
31/03/2009 2009 117 12WOOD - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1511,00
05/04/2009 2009 118 12PUMA - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1514,00
05/04/2009 2009 119 12WOLF - Integrazione 4 iscritti 2009 € 12,00 € € 1526,00
09/04/2009 2009 124 12ARCE - Integrazione 1 iscritti 2009 € 3,00 € € 1529,00
09/04/2009 2009 125 12ARCE - Mora integrazione 1 iscritto € 3,00 € € 1532,00
10/05/2009 2009 128 12FOCS - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1538,00
10/05/2009 2009 129 12JANO - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1541,00
21/06/2009 2009 145 11CENT - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1544,00
21/06/2009 2009 146 12ROMA - Integrazione 3 iscritti 2009 € 9,00 € € 1553,00
16/07/2009 2009 161 12FEBO - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1556,00
29/07/2009 2009 169 11NURS - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1562,00
06/09/2009 2009 172 12JANO - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1 565,00
06/09/2009 2009 173 120RSlI - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1568,00
08/09/2009 2009 174 12WOOD - Integrazione 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1574,00
20/09/2009 2009 176 11MEVA - Integrazione 3 iscritti 2009 € 9,00 € € 1583,00
04/10/2009 2009 193 12ROMA - Integr 2 iscritti 2009 € 6,00 € € 1589,00
31/10/2009 2009 196 12CACR - Integrazione 1 iscritto 2009 € 3,00 € € 1592,00
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GESTIONE
data conto op causale entrate uscite saldo
02/11/2008  Spese Telefoniche 2 Lusignani - Ricarica telefonica € - € 25,00 -€ 25,00
02/11/2008  Spese Telefoniche 3 Lusignani - Ricarica telefonica € - € 30,00 -€ 55,00
07/11/2008  Spese Telefoniche 4 Lusignani - Ricarica telefonica € - € 25,00 -€ 80,00
07/11/2008  Spese Telefoniche 5  Lusignani - Ricarica telefonica € - € 30,00 -€ 110,00
19/12/2008 Cancelleria 29  Acquisto raccoglitore documenti € - € 5,70 -€ 115,70
31/01/2009  Cancelleria 73 Acquisto Scores Coppa Lazio € - € 70,00 -€ 185,70
16/03/2009  Trasferte 107 Lanciotti - Assemblea Nazionale 2009 € - € 78,00 -€ 263,70
21/03/2009  Trasferte 110 Mugnano - Trasferte varie rapporti Decathlon € - € 55,00 -€ 318,70
30/03/2009  Rimborsi Riunioni 116 Lanciotti - Riunione CR 21-03-2009 € - € 35,90 -€ 354,60
09/04/2009  Contributo beneficenza 126 Bonifico pro-terremotati € - € 200,00 -€ 554,60
21/04/2009  Spese Telefoniche 127 Lanciotti - Ricarica telefonica € - € 50,00 -€ 604,60
25/05/2009  Trasferte 132 Lanciotti - Incontro Direttori Decathlon Roma € - € 26,50 -€ 631,10
04/06/2009  Trasferte 134 Mugnano - Trasferte varie rapporti Decathlon € - € 98,40 -€ 729,50
18/06/2009  Trasferte 144 Lanciotti - Sangemini Incontro Paretti € - € 65,40 -€ 794,90
30/06/2009  Spese Telefoniche 150 DiRoma - Ricarica telefonica € - € 25,00 -€ 819,90
16/07/2009  Spese Telefoniche 164 Mugnano - Ricarica telefonica € - € 25,00 -€ 844,90
20/07/2009  Rimborsi Riunioni 168 Lanciotti - Riunione 16-07-09 € - € 25,60 -€ 870,50
28/09/2009  Spese Telefoniche 187 Lanciotti - Ricarica telefonica € - € 50,00 -€ 920,50
31/10/2009  Rimborsi Riunioni 198 Bianchi - Riunioni CR varie € - € 66,00 -€ 986,50
31/10/2009  Rimborsi Riunioni 206 Di Roma - Riunioni CR varie € - € 58,00 -€ 1044,50
AFFITTI E NOLI
data conto op causale entrate uscite saldo
22/02/2009  Noleggio 91 Nolo 4 sagome mobili 122PUMA 08-02-09 € 40,00 € - € 40,00
21/06/2009  Noleggio 149 Nolo 4 sagome mobili 12FOCS 21-06-09 € 40,00 € - € 80,00
04/10/2009  Noleggio 194 Nolo 4 sagome mobili 12HILL 04-10-09 € 60,00 € - € 140,00
18/10/2009  Noleggio 195 Nolo 4 sagome mobili 122PUMA 06-09-09 € 40,00 € - € 180,00
31/10/2009  Noleggio 204 Nolo 4 sagome mobili 120RSI 18-10-09 € 40,00 € - € 220,00
PREMIAZIONI
data conto op causale entrate uscite saldo
12/01/2009 Premiazioni 2008 37 Acquisto Premi Camp.Regionale 2008 € - € 590,00 -€ 590,00
SPESE BANCARIE
data conto op causale entrate uscite saldo
31/12/2008  Spese Conto 30 Competenze liquidazione 2008 € - € 18,12 -€ 18,12
07/01/2009  Spese Conto 32 Imposta di bollo € - € 8,55 -€ 26,67
SPESE POSTALI
data conto op causale entrate uscite saldo
22/11/2008 Commissioni ccp 10 Comm. Accr.n. 1ccp € - € 1,00 -€ 1,00
26/11/2008 Commissioni ccp 12 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,00 -€ 2,00
28/11/2008 Commissioni ccp 14 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,00 -€ 3,00
06/12/2008 Commissioni ccp 16 Comm. Accr.n. 1 ccp € - € 1,00 -€ 4,00
15/12/2008 Corrispondenza 28 Raccomandata a Fiarc - Rimborso CC € - € 3,20 -€ 7,20
10/01/2009 Commissioni ccp 34 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 8,30
12/01/2009 Commissioni ccp 38 Comm. Accr.n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 9,40
12/01/2009 Commissioni ccp 39 Comm. Accr.n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 10,50
12/01/2009 Commissioni ccp 40 Commissioni Bonifico € - € 1,00 -€ 11,50
27/01/2009 Commissioni ccp 63 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 12,60
28/01/2009 Commissioni ccp 66 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 13,70
28/01/2009 Commissioni ccp 67 Comm. Accr. n. 2 ccp € - € 2,20 € 15,90
29/01/2009 Commissioni ccp 70 Comm. Accr. n. 2 ccp € - € 1,10 -€ 17,00
31/01/2009 Commissioni ccp 74 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 18,10
31/01/2009 Commissioni ccp 75 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 19,20
25/02/2009 Commissioni ccp 93 Comm. Accr. n. 1 ccp € - € 1,10 -€ 20,30
11/03/2009 Commissioni ccp 105 Commissioni Bonifico € - € 1,00 -€ 21,30
30/06/2009 Commissioni ccp 151 Commissioni n. 2 Bonifici € - € 2,00 -€ 23,30
30/07/2009 Corrispondenza 170 Raccomandata a Fiarc - Rimborso CC € - € 4,05 -€ 27,35
31/10/2009 Commissioni ccp 207 Commissioni Bonifico € - € 1,00 -€ 28,35
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